ژباړه: «الله سبحانه و تعالی ليکلي دي چې زه او زما پيغمبران به هرو مرو برلاسي شو، په واقعيت کې الله

سبحانه و تعالی برلاسي او زورور دی.» [مجادله: ۲۱]

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_بيا_تاسيس_کړئ

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د رجب ۷مه

۲۰۲۱ م کال، د فبرورۍ ۱۹مه

د صدور گڼه ۱۴۴۲/۵۱